
天水市挥发性有机物(VOCs)便携式监测

监管能力提升项目建设（二次）更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：TGZC2024-246

原公告的采购项目名称：天水市生态环境保护综合行政执法队天

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：天水市生态环境保护综合行政执法

水市挥发性有机物(VOCs)便携式监测

监管能力提升项目建设公开招标公告

首次公告日期：2024-07-26

二、更正信息

更正事项：项目名称

更正内容：原项目名称：天水市生态环境保护综合行政执法队

天水市挥发性有机物(VOCs)便携式监测监管能力提升项目建设

公开招标公告；现更改为：天水市挥发性有机物(VOCs)便携式监

测监管能力提升项目建设（二次）公开招标公告；

其它内容不变。

更正日期：2024-07-26

三、其他补充事宜

队



地 址：甘肃省天水市秦州区春风路市政务中心 3号楼

联系方式：0938-8213577

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃飞天国际招标有限公司

地 址：甘肃省天水市秦州区东十里工业园区

联系方式：15293843902

3.项目联系方式

项目联系人：蒋萍萍

2024 年 7 月 26 日


